REQUERIMENTO Nº 025/2018

Súmula:

Requer envio de expediente ao Executivo Municipal,

solicitando documentos de apoio à emissão de notas

fiscais.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                    No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente

ao Executivo Municipal, solicitando documentos complementares e de apoio aos

pagamentos realizados ao ISDV – Instituto de Saúde de Dois Vizinhos,  conforme

Contrato nº 028/2017 no valor de 2.499.000,00 de 24/03/2017  e o Contrato nº

127/2017, no valor de 2.500.000,00 de 18/09/2017,  conforme pagamentos

efetuados nos meses de:

 Junho/17     R$     284.705,00;

 Julho/17   R$     336.375,00;

 Agosto/17  R$     351.700,00;

 Setembro/17  R$     234.200,00;

 Outubro/17   R$     380.810,00;

 Novembro/17  R$     355.335,00;

 Dezembro/17  R$     751.510,00;

 Janeiro/18  R$     598.560,00;

 Fevereiro/18  R$     413.780,00;

 Março/18             R$    445.690,00;

 Abril/18  R$     488.890,00.

Pagamentos estes realizados  a  titulo de  Suporte ao Pronto socorro Local.

JUSTIFICATIVA

As informações são justificadas para que esta Casa de Leis

tome conhecimento do volume de atendimentos realizados pela Instituição

contratada   e  para atender o trabalho e função dos vereadores que subscrevem.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 11 de  Maio  de 2018.

                                               Vereadores Proponentes:

         Adriano S. Santiago                Deolino Benini Júnior          Juarez Alberton

                  Vereador                                  Vereador                              Vereador

          Valdelir G. Schmit                 Edimarcos B. Dal’Agnol

                Vereador                                      Vereador